

K/S Northampton
Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 31 04 97 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

Christina Cederholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Northampton Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 04 97 17
	Stiftet: 31. oktober 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 14. regnskabsår
Bestyrelse	Ulrik Kjeldsberg Damm, Formand Lars Givskov Larsson Johnny Bek
Komplementar	Northampton Komplementar ApS
Administrator	Lars Jørgensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet bestod i udlejning af ejendommen beliggende i Northampton, England.

Usædvanlige forhold

Der er med 1. prioritetslångiver indgået aftale om at lånet er stående. I det omfang, at lejen ikke kan dække rentebetalingerne på 1. prioriteten, har långiver accepteret, at rentebetalingerne tilskrives lånet.

Selskabet har solgt ejendommen pr. 11. september 2019, til en kontant salgssum af 2.200.000 GBP. Salgssummen er modregnet selskabets 1. prioritetslångiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets lejeindtægter udgør 1.566 t.kr. mod 2.341 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør -2.773 t.kr. mod -30.553 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ejendommen er solgt pr. den 11. september 2019, til den kontante salgssum af 2.200.000 GBP.

Herefter er der ingen reel drift i selskabet, som forventes endelig lukket løbet af 2020.

Regnskabet aflægges derfor ikke med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Lejeindtægter	1.565.849	2.341.151
Andre eksterne omkostninger	-643.236	-371.909
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-116.376	-30.470.779
Bruttoresultat	806.237	-28.501.537
2 Værdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	-1.581.348	631.536
Resultat før finansielle poster	-775.111	-27.870.001
Andre finansielle indtægter	6.019	338
Øvrige finansielle omkostninger	-2.003.873	-2.683.479
Årets resultat	-2.772.965	-30.553.142
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.772.965	-30.553.142
Disponeret i alt	-2.772.965	-30.553.142

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>18.198.180</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>18.198.180</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>18.198.180</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>55.826</u>	<u>55.826</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>55.826</u>	<u>55.826</u>
	Likvide beholdninger	<u>394.526</u>	<u>404.894</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>450.352</u>	<u>460.720</u>
	Aktiver i alt	<u>450.352</u>	<u>18.658.900</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Kommanditkapital	12.150.000	12.150.000
5 Ikke indbetalt kommanditkapital	-2.446.016	-2.629.916
6 Overført resultat	-46.200.875	-43.427.909
Egenkapital i alt	-36.496.891	-33.907.825
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	52.352.009
Northampton Komplementar ApS	0	125.683
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	52.477.692
Kortfristet del af langfristet gæld	36.629.985	0
Northampton Komplementar ApS	113.948	0
Anden gæld	203.310	89.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.947.243	89.033
Gældsforpligtelser i alt	36.947.243	52.566.725
Passiver i alt	450.352	18.658.900

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Kursregulering, ejendom	-116.376	-691.939
Nedskrivning, ejendom	0	-29.778.840
	<u>-116.376</u>	<u>-30.470.779</u>
2. Værdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme		
Kursregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	-1.581.348	631.536
	<u>-1.581.348</u>	<u>631.536</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	58.649.600	58.649.600
Afgang i årets løb	-58.649.600	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>58.649.600</u>
Regulering til dagsværdi primo	-40.451.420	-9.980.640
Årets regulering til dagsværdi	0	-30.470.780
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	40.451.420	0
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>0</u>	<u>-40.451.420</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>18.198.180</u>
Ejendommen er solgt den 11. september 2019, til en kontant salgssum på 2.200.000 GBP.		
4. Kommanditkapital		
Kommanditkapital primo	12.150.000	12.150.000
	<u>12.150.000</u>	<u>12.150.000</u>
5. Ikke indbetalt kommanditkapital		
Ikke indbetalt kommanditkapital primo	-2.629.916	-3.229.916
Årets indbetalte virksomhedskapital	183.900	600.000
	<u>-2.446.016</u>	<u>-2.629.916</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-43.427.910	-12.874.767
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.772.965</u>	<u>-30.553.142</u>
	<u>-46.200.875</u>	<u>-43.427.909</u>